

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE PLACA DIANTEIRA CARGO/VWC	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAPA FRICÇÃO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	77,40	77,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLUG COBERTURA PARCHOQUE	MORELATE	04.125.812/0008-90	4,00	UN	3,15	12,60
GABINETE DO PREFEITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,25	105,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	64,91	64,91
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	194,72	194,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UNI	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO 1800/A6	AGRITECH LAVRALE S/A.	88.658.984/0002-24	2,00	PÇ	79,28	158,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO DA RODA TAMBOR DE FREIO	AGRITECH LAVRALE S/A.	88.658.984/0002-24	2,00	UN	5,58	11,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REBITES DE LONA	AGRITECH LAVRALE S/A.	88.658.984/0002-24	88,00	UNI	0,20	17,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,25	105,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACAS DE VEÍCULOS	ROBERTA VARGAS DE ASSUMPÇÃO	11.584.404/0001-96	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACAS DE VEÍCULOS	ROBERTA VARGAS DE ASSUMPÇÃO	11.584.404/0001-96	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	3,00	M³	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	MAIARA CAMARGO DE ARAUJO	934.946.960-04	1,00	UN	2.226,00	2.226,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA C/ 500 GRAMAS	VZS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	93.061.406/0001-65	10,00	FRC	3,99	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CASTELO DA LEITURA	VZS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	93.061.406/0001-65	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	INSCRIÇÕES	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	1,00	UN	398,00	398,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	4,00	UNI	1.131,75	4.527,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO CARLOS MONTECINOS GALLO	003.354.549-92	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	1,00	UNI	3.597,90	3.597,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	1,00	UNI	3.402,10	3.402,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	44,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	51,3429	71,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	DANIELA BORTOLUZZI DONADEL	023.483.520-60	1,40	UN	51,3429	71,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILÉ DE PEITO	IOLI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP	94.193.604/0001-45	145,00	KG	12,40	1.798,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARNE MOIDA BOVINA DE 1a QUALIDADE C/INSPECAO	IOLI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP	94.193.604/0001-45	80,00	KG	15,50	1.240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. TIAGO FRANCO BERNARDI	629.406.270-53	1,00	UNI	1.800,00	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	EVANDRO CARLOS PEDROSO-DESENVOLVIMENTO PROFISSIONA	05.529.477/0001-82	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	LONGUIOTEK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	11.312.306/0001-08	23,00	UN	95,6522	2.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER SAMSUNG M 3375FD	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	1.590,00	1.590,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO RODA TRASEIRA C/PORCA ARRUELA	LITAR - COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	91.282.871/0001-09	16,00	UNI	13,00	208,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	246,48	246,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA DE SEGURANÇA DA CAIXA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	422,00	422,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	649,92	649,92
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	162,48	162,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,25	105,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,25	105,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA 01 PÓLO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PALHETAS LIMPADOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	JOG	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO FREIO MÃO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUSIVEL CJ	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO LIMPADOR DE PARABRISA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	30,00	30,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

**CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEICULO	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	43,00	KM	3,06	131,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONCERTO E LIMPEZA DE AR SPLIT	LONGUIOTEK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	11.312.306/0001-08	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BICO DO SUGADOR	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TURBINA EXTRA TORQUE	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	UN	680,00	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONFECCÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃES, BISCOITOS, BOLACHAS	GLORIA CORREA MACIEL	019.446.820-82	9,00	SERV	577,7778	5.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	MARIA ISABEL DE OLIVEIRA PEREIRA	596.004.970-87	2,50	UN	230,00	575,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARTUCHO SAMSUNG 3375	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	MARIA ISABEL DE OLIVEIRA PEREIRA	596.004.970-87	0,50	UN	230,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLCHÃO HOSPITALR CURVIN	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HISTERÔMETRO DE COLLIN INOX	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOCO CLÍNICO LUZ HALÓGENEA MEDPEJ	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	570,00	570,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANÇA	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	5,00	UN	110,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENZILPENECILINA BENZATINA 1.200.000 UI -AMP.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	11,00	AMP	1,15	12,65
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG- CP	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2.000,00	COMP	0,18	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TARTARATO DE METOPROLOL 100MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	6.000,00	COMP	0,16	960,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO GLICOSE 5% 500 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	60,00	FRC	2,15	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENZILPENECILINA BENZATINA 1.200.000 UI -AMP.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	14,00	AMP	1,15	16,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	25.000,00	COMP	0,045	1.125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 C/ 100 UN	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3,00	CX	5,50	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	UN	0,28	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16 MM X50M	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	100,00	RL	1,66	166,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	UN	0,38	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA PROCEDIMENTO-TAMANHO M	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	CX	13,90	417,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CATETER INTRAVENOSO N° 22 (ABOCATH)	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	CX	35,00	175,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIJUNTOR 38 32 A CCA	DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA.	91.820.886/0001-75	1,00	PÇ	62,00	62,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONTADORA 25 A 220 V	DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA.	91.820.886/0001-75	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELÉ TERMICO 09 A 13 A	DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA.	91.820.886/0001-75	1,00	UN	78,00	78,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELE FALTA DE FASE	DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA.	91.820.886/0001-75	1,00	PÇ	205,00	205,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR BARRA 16MM²	DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA.	91.820.886/0001-75	1,00	BR	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANECAS CONFECCIONADAS EM POLIPROPILENO	GLOBALPED MATERIAIS DIDÁTICOS E PEDAGOGICOS LTDA-M	10.291.271/0001-05	310,00	UN	4,40	1.364,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	537,86	268,93
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	443,74	221,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIXEIRA 36 LITROS PEDAL	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	16,90	16,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIXEIRO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	7,00	UN	2,99	20,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POTE PLÁSTICO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	5,00	UN	2,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	2,00	UN	32,00	64,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO EMBREAGEM	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	830,00	830,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLORAU 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	0,90	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	LT	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POLVILHO AZEDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	8,40	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POLVILHO DOCE 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	8,40	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLORAU 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	0,90	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	LT	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLORAU 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	0,90	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	0,20	0,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	8,40	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO (SECO E INSTANTÂNEO)-6(500G)+10(125G)	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA SEM SAL, ZERO GORDURA TRANS 500 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	LT	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	12,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,50	18,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	8,40	25,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	3,90	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHIMIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	14,40	43,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLORAU 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	0,90	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	3,20	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	2,60	10,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NESCAU	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	PCT	1,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	10,00	KG	1,80	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMATE I	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	5,00	KG	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REPOLHO	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	2,00	UNI	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MAÇA FUGI	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	54,00	KG	0,2778	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MAMÃO FORMOSA; 1ª QUALIDADE	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	7.330,00	KG	0,003	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REPOLHO	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	5,00	UNI	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANANA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	74,00	KG	0,1892	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇÚCAR BRANCO	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	20,00	KG	1,70	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENOURA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	34,00	KG	0,2647	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BATATA INGLESA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	15,00	KG	2,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANANA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	15,00	KG	2,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	5,00	UNI	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LARANJA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	10,00	GR	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LARANJA TIPICA DA REGIAO	MERCADO BOEIRA LTDA - ME	87.850.186/0001-56	15,00	KG	2,00	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	UN	178,00	178,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTEINER COLETOR 660 LT	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FÓRMULA C/ MINOXIDIL	PHARMA PURA FARMACIA LTDA.	94.925.690/0001-33	1,00	UN	51,30	51,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	RONALDO STUMPF	401.707.800-15	1,00	SERV	230,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MULETA CANADENSE (PAR)	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TIRAS C/ 25 G- TECH	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	10,00	CX	45,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSÍMETRO PADRÃO DE TÓRAX/ DOSÍMETRO TÓRAX/ DESP. EXPEDIÇÃO	PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA	87.389.086/0001-74	3,00	SERV	127,44	382,32
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLAS TAMPA BASCULANTE	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UNI	452,40	452,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASSA POLIESTER ANJO 0,900 GR ACABAMENTO C/ CAT	DICA FER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	2,00	UN	24,53	49,05
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASSA POLIESTER ANJO 0,75 GR ENCHIMENTO C. CAT	DICA FER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	3,00	UN	17,22	51,67
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFIS TIRAS REAGENTES C/ 25 UN, DA MARCA G-TECH	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	12,00	UN	450,00	5.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLODOIR BOEIRA BORGES	011.595.110-55	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AUXILIO MORADIA E ALIMENTAÇÃO (PROGRAMA MAIS MÉDICOS)	JOSÉ QUINONES DIAZ	066.951.741-05	9,00	UN	2.500,00	22.500,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	200,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	SERV	600,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	537,86	268,93
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDAÇÃO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	2,00	PÇ	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO COM PORCA	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	20,00	UNI	7,50	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDAÇÃO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	2,00	PÇ	59,00	118,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL DE AÇO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	2,00	PÇ	225,00	450,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	1,00	UN	498,00	498,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PISTÕES	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	1,00	JOG	725,00	725,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT REPARO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	3,00	PÇ	145,00	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	231,00	KM	1,35	311,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	207,00	KM	1,35	279,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	93,00	KM	1,35	125,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	212,00	KM	1,35	286,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	214,00	KM	1,35	288,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	219,00	KM	1,35	295,65
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	75,00	KM	1,35	101,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	210,00	KM	1,35	283,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	210,00	KM	1,35	283,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	216,00	KM	1,35	291,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	206,00	KM	1,35	278,10

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 8/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	210,00	KM	1,35	283,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	219,00	KM	1,35	295,65
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FERRO ELÉTRICO A VAPOR	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARIMBO 303	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FAA IND.CON. MORBIDADE	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1.000,00	UN	0,13	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	56,4714	79,06
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE SOFTWARE (RCL AMBIENTAL)	RCL DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA	00.081.581/0001-33	12,00	SERV	450,00	5.400,00
GABINETE DO PREFEITO	IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DE SOFTWARE	RCL DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA	00.081.581/0001-33	1,00	UN	900,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	UNIMED ALTO DA SERRA -SOC. COOPERATIVA DE SERV. MÉ	88.732.318/0002-99	1,00	KM	2.990,00	2.990,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	723,00	KM	1,35	976,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	5,00	SERV	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	435,00	KM	1,35	587,25
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	1,00	UN	271,00	271,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	MITRA DIOCESANA DE VACARIA	98.526.122/0009-78	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	NOBREAK PG II 2500 VA BIV. AUTOM. 115 V-4 BAT	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	1.850,00	1.850,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	2,00	UN	380,00	760,00
GABINETE DO PREFEITO	GEOMETRIA	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	1,00	SERV	50,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO	CONCERTO DE RODAS	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	2,00	SERV	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO DIESEL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESCARBONIZANTE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	89,55	89,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALOTA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	185,90	185,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO DO COMBUSTÍVEL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO HELIX ULTRA E 5W-30SN PROMO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	10,00	LT	30,45	304,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO LIMPADOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	6,38	6,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	250,00	250,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JULIANO ALMEIDA GRAZZIOTIM	411.399.170-72	0,50	UN	230,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOSE CARLOS GOULART DO AMARAL	277.464.370-87	0,50	UN	230,00	115,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SINALEIRA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE PLACA DIANTEIRA CARGO/ VWC	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	38,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	42,00	126,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 9/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL ADITIVADO	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	87,683	LT	2,49	218,33
GABINETE DO PREFEITO	CAMBAGEM	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	3,00	SERV	653,1067	1.959,32
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	259,62	259,62
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	64,91	64,91
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	64,91	64,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	41,0714	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ANDRESA REGASSON PEREIRA	016.097.520-40	1,00	UN	287,50	287,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ELENICE DE F. GOULART DO AMARAL	423.767.770-20	1,00	UN	287,50	287,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES DE RADIOLOGIA	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	1,00	UN	104,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MESA INFANTIL	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	8,00	UN	84,00	672,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEIRA INFANTIL 32 CM	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	15,00	UN	66,50	997,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TAXA ADMINISTRATIVA	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	305,71	305,71
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GUILHERME ZANELATTO BOSSARDI	025.843.000-10	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. ARIVALDIR BORGES OLIBONI	394.608.780-91	1,00	UNI	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	SERV	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL - D86843	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	PÇ	78,60	78,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT 072 N	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UN	491,90	491,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA 001124	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UNI	47,40	47,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VALVULA	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	PÇ	123,70	123,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PISTÃO COM ANEL	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	PÇ	11,80	11,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO 1835872	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	PÇ	134,40	134,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BICO INJETOR	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	4,00	UN	140,00	560,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UNI	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VALVULA DE PRESSURIZAÇÃO 022	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	4,00	PÇ	129,00	516,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA SANDUÍCHE	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL DE RESSALTO 949N	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	PÇ	527,20	527,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALHETA LIMP.PARABRISA	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	PAR	251,20	251,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESFERA 7/8	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UN	11,80	11,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABEÇOTE FILTRO DAGUA 5.9	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	PÇ	1.570,00	1.570,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA (BICO INJETOR)	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	SERV	50,00	50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA (BOMBA INJETORA)	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	SERV	220,00	220,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	421,00	KM	1,35	568,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REFRIGERANTE 2 LTS	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	8,00	UN	6,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LANCHES DIVERSOS	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	44,00	UN	8,00	352,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFEICOES	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	2,00	UNI	11,50	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFEICOES	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	2,00	UNI	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER BROTHER TN 580	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	5,00	UN	150,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVOX 100 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	165,19	330,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁRTICO 1,5 G	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	139,63	139,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	146,00	KG	10,00	1.460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	67,00	KG	10,00	670,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CUCA CASEIRA	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	15,00	UN	3,50	52,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	10,00	UN	6,50	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO DOCE	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	12,00	PCT	5,50	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAO DAGUA	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	112,00	UN	0,50	56,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	COMERCIO DE PECAS, MECANICA E CHAPEACAO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM MUNICIPAL	EMPRESA UNIAO DE TRANSPORTE LTDA.	82.563.891/0001-59	10,00	UNI	8,56	85,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM MUNICIPAL	PLANALTO TRANSPORTES LTDA.	95.592.077/0001-04	10,00	UNI	19,75	197,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM MUNICIPAL	PLANALTO TRANSPORTES LTDA.	95.592.077/0001-04	10,00	UNI	11,75	117,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MADEIRA EUCALIPTO	J.CREPALDI MADEIRAS LTDA ME	05.660.524/0001-22	1,75	M	400,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	IEM - INSTITUTO DE ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA.	02.310.921/0001-86	12,00	UN	300,00	3.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LINGUIÇA PERNIL	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	3,00	UN	8,79	26,37
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRUTAS VARIADAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	1,82	1,82
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LINGUIÇA PURA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,892	KG	13,6998	25,92
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALDO FEIJOADA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	3,00	UN	1,39	4,17
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	LT	3,19	3,19
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARROZ ROSCATO BRANCO 2 KG	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	10,29	10,29
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FEIJAO PRETO DE 1ª QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	KG	4,79	19,16
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BACON	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	3,682	UN	16,8984	62,22
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALDO LEGUMES	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	1,39	1,39
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VERDURAS E FRUTAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	2,07	2,07
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FEIJÃO COLONIAL	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	KG	4,79	9,58

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 11/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	KG	3,49	3,49
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARNES- DIVERSAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	6,00	UN	22,2983	133,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	43,12	KG	7,50	323,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	17,47	KG	7,50	131,03
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTE EM PÓ OMO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	80,00	CX	8,50	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	10,00	UNI	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	35,00	UNI	1,4857	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO CAFÉ MINAPLAST 50 ML C/ 100 UN	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	20,00	UN	0,10	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO MINAPLAST 200 ML C/ 100	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	PCT	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATO DESCARTÁVEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATO DESCARTÁVEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	2,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	PCT	0,80	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATO DESCARTÁVEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	6,00	UN	2,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO CHOCOLATE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	50,00	UN	0,45	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,23	KG	7,4959	9,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,51	KG	20,00	70,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO AIPIM	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NEGA MALUCA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,65	KG	7,50	12,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	LAT	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	1,29	1,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALSICHA (PCT C/ 3500 KG)	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	6,00	UN	5,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVILHA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	LAT	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO VERDE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	LAT	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE RECHEADO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	5,00	10,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NEGA MALUCA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO MARMORE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	13,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	150,00	UN	0,45	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA TOMATE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	2,70	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHAS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UNI	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROSCA AMERICANA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	20,00	UN	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHA SALGADA INTEGRAL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	6,11	6,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO VERDE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	LAT	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NEGA MALUCA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO AIPIM	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	10,00	UN	5,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	150,00	UN	0,45	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO SORTIDO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO DOCE; TIPO "LEITE" OU "MARIA"	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	70,00	KG	8,35	584,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA C/ OVOS P/ SOPA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	KG	4,96	99,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO SALGADO INTEGRAL; 400 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	60,00	KG	7,99	479,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SARDINHAS EM MOLHO DE TOMATE, LATA DE 125 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	150,00	LAT	2,97	445,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJQUINHA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	KG	3,35	167,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	KG	0,95	47,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MAMÃO FORMOSA; 1ª QUALIDADE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	KG	3,99	199,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	15,00	KG	6,87	103,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA C/ OVOS P/ SOPA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	KG	4,96	99,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	40,00	KG	3,15	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANANA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	290,00	KG	2,18	632,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	30,00	KG	6,87	206,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	280,00	KG	1,76	492,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHOCOLATE EM PÓ; 500 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	100,00	KG	9,20	920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	100,00	KG	2,49	249,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 13/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	200,00	KG	23,48	4.696,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	100,00	KG	2,49	249,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	200,00	LT	3,67	734,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	40,00	KG	3,15	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	70,00	KG	0,95	66,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LARANJA, DE 1º QUALIDADE MÉDIO AMADURECIENTO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	70,00	KG	2,65	185,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SARDINHAS EM MOLHO DE TOMATE, LATA DE 125 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	40,00	LAT	2,97	118,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MILHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	70,00	KG	2,70	189,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	DZ	3,73	186,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MILHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	70,00	KG	2,70	189,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º (RESFRIADA); PCT DE 2 KG	RENAN C. GUIMARÃES & CIA LTDA-ME	93.361.186/0001-95	320,00	KG	14,88	4.761,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA, C/ POLPA DE FRUTA, 1000G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	70,00	SC	3,19	223,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	280,00	KG	1,76	492,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA, C/ POLPA DE FRUTA, 1000G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	120,00	SC	3,19	382,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	200,00	KG	23,48	4.696,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	150,00	LT	3,67	550,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	280,00	KG	2,19	613,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANANA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	280,00	KG	2,18	610,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ABACAXI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	46,00	UN	5,20	239,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO SALGADO INTEGRAL; 400 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	30,00	KG	7,99	239,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO CONGELADO, CARNE DE FRANGO LIMPA, S/ OSSOS	RENAN C. GUIMARÃES & CIA LTDA-ME	93.361.186/0001-95	300,00	KG	13,30	3.990,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	90,00	DZ	3,73	335,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA C/ OVOS TIPO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	300,00	KG	4,10	1.230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º (RESFRIADA); PCT DE 1,5KG	RENAN C. GUIMARÃES & CIA LTDA-ME	93.361.186/0001-95	300,00	KG	14,86	4.458,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJIQUEINHA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	KG	3,35	167,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO DOCE; TIPO "LEITE" OU "MARIA"	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	KG	8,35	417,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO CONGELADO, CARNE DE FRANGO LIMPA, S/ OSSOS	RENAN C. GUIMARÃES & CIA LTDA-ME	93.361.186/0001-95	300,00	KG	13,30	3.990,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MANGA ROSA, DE BOA QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMUDERECIMEN	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	40,00	KG	4,16	166,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	280,00	KG	2,19	613,20

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 14/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA C/ OVOS TIPO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	200,00	KG	4,10	820,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL P/ PINTURA TECIDO Nº 10	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	12,00	UN	6,70	80,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL P/ PINTURA TECIDO Nº 6	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	12,00	UN	4,90	58,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL P/ PINTURA TECIDO Nº 0	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	5,00	UN	7,90	39,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL P/ PINTURA TECIDO Nº 0.0	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	12,00	UN	4,80	57,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA ACRILEX	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	11,00	UN	3,50	38,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	SERV	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO DE ESFERA 6201	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	171,69	171,69
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA COLUNA LOMBAR	MEDSON DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.872.381/0003-89	1,00	SERV	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	170,20	170,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER BROTHER TN 650	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	150,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTEL	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	150,00	UN	0,48	72,00
GABINETE DO PREFEITO	VELA INGNIÇÃO	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	4,00	PÇ	16,68	66,72
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE OLEO	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	19,89	19,89
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO PASSAGEM	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	PÇ	49,95	49,95
GABINETE DO PREFEITO	ELEMENTO CJ-F/AR	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	41,91	41,91
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE OLEO	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	19,89	19,89
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	UNI	24,93	24,93
GABINETE DO PREFEITO	CORREIA DENTADA	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	PÇ	126,90	126,90
GABINETE DO PREFEITO	CARTÃO OXI-SANITIZAD	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	98,78	98,78
GABINETE DO PREFEITO	PALHETA LIMP.PARABRISA	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	PAR	225,47	225,47
GABINETE DO PREFEITO	TENSIONADOR	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	PÇ	118,65	118,65
GABINETE DO PREFEITO	FAROL NEBLINA LD	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	217,49	217,49
GABINETE DO PREFEITO	CORREIA ALTERNADOR	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	UNI	104,34	104,34
GABINETE DO PREFEITO	LIQ. LIMP. SIST. ALIMENTAÇÃO	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	90,00	90,00
GABINETE DO PREFEITO	LUBRIFICANTE	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	5,00	LT	39,00	195,00
GABINETE DO PREFEITO	LIXAÇÃO E POLIMENTO	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,88	SERV	160,00	300,80
GABINETE DO PREFEITO	REVISÃO	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	5,00	SERV	95,00	475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	4,00	UNI	20,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SANDUÍCHE	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	50,00	UN	0,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ROSCAS DE POLVILHO	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	50,00	UN	0,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PASTEL	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	100,00	UN	0,48	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	64,91	64,91

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 15/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	3,00	UN	220,00	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	9,00	UN	1.754,00	15.786,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	9,00	UN	2.400,00	21.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ISOLADOR C/ PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,40	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERRA COPO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	PÇ	0,10	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA ISOLANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA DUPLA FACE 19X30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LINHA NYLON	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	RL	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	SC	8,50	25,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO FENDA 6MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UNI	0,15	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARGAMASSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	SC	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PISOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MT	27,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	UN	0,20	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 60.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	32,00	UN	19,50	624,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	14,00	UN	0,25	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA 60 WTS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	UN	2,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	SC	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	FLS	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO P/ MARRETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REDUÇÃO 100X50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,30	1,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	8,50	17,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRIBITES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	0,10	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAMBEIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	1,50	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU / CAMARA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	32,00	32,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 16/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORRENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA SPRAY	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	TB	18,50	18,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO TELHEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDA CALHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CALHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	MT	16,00	192,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORQUESA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO MAQUITA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO P/ MARRETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARTELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	18,50	18,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME FARPADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	RL	225,00	225,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA SPRAY	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	TB	11,50	11,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ S/ CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA CALCAREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	18,50	74,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARBANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	SC	8,00	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAXA LÍQUIDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MT	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS DE SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE COLA CASCOREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 17/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESEMPENADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	SC	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	BR	6,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALVEJANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	LT	7,00	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MEIO TIJOLOS 06 FUROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	0,32	6,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIJOLO 06 FUROS 9X14X19 ESPECIAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	0,96	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	BR	5,85	58,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLHER DE PEDREIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME RECOZIDO No 10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	RL	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	M³	2,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FACÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GARRAFA TERMICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUMINÁRIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	19,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAMPADA 100 W.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	14,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PREGO 26X24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA NYLON	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	RL	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SUPORTE LÂMPADA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	8,50	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LÂMPADA ECON 20 W	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	55,75	669,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BROCAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,80	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M3	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REGISTRO 25 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA CASCOLA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA LATÃO 20X1	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ADAPTADOR 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,70	0,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	129,81	129,81
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	828,62	828,62

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 18/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	AREIA FINA	JAZIDA ECKERT LTDA	02.808.957/0002-75	10,00	M³	12,60	126,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT EMBREAGEM	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	1.980,00	1.980,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	INTERRUPTOR DO OLEO 1113	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	79,00	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE INTERNET	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	318,60	318,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RENOVAÇÃO DE ASSINATURA	UNIÃO NACIONAL DOS CONSELHOS MUN. DE EDUCAÇÃO DO R	11.933.619/0001-75	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	URSA LA 3 50 BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	2,00	UN	288,00	576,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	7,00	UN	24,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ELETROENCEFALOGRAMA.	DR. LEOVEGILDO FONSECA FRIGERE	147.734.650-34	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TAPETE- CAPACHO PERSONALIZADO COM LOGO TIPO	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	5,00	UN	400,00	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	104,00	KM	1,35	140,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	82,00	KM	1,35	110,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	46,00	KM	1,35	62,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	407,00	KM	1,35	549,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOGRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.870.443/0001-51	5,00	UN	51,00	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFRIGERANTE/ ÁGUAS/ SUCOS	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	1,00	UN	160,50	160,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LANCHES DIVERSOS	M. DA S. PEREIRA - ME.	03.856.293/0001-00	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FORMAO DE FERRO 3/8"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA CASCOLA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	47,50	47,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TÁBUA EUCALIPTO 1X20X5,40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	17,60	52,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 19/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 17X27.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA REDUÇÃO 50 X 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA ESG. 100 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	4,70	9,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASCARA BICO DE PATO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,90	7,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	THINNER	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UNI	11,75	235,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARRETEL P/ ROÇADEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	50,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA INCANDESCENTE - 100 WATTS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	uni	2,40	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GLIFOSATO 480 LT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	FRC	18,80	56,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAMBEIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	UN	1,70	20,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	17,00	51,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	4,20	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA DE LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	4,50	13,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARCO DE SERRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SIFÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VÁLVULA PIA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO SOLD 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	BR	8,80	8,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	1,055	21,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 16 X 24	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRINCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	4,70	23,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA BRANCA COM 40 GRAMAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	13,50	135,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UNI	7,50	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PVC- BRANCO-LÂMINAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	19,90	19,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAVADEIRA FERRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO PÁ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 3/8"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	KG	34,00	170,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA FINA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	0,609	M³	110,00	67,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 20/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRITA MISTA SUJA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	0,611	M3	90,00	55,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA CREPE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	4,4714	31,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESTOPA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	HG	3,75	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	SC	27,90	83,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA BORRACHA ALTA PRESSÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	PAR	4,80	4,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO P ESGOTO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	39,50	39,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VASSOURA DE NYLON	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	9,80	19,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA BICO PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	42,333	127,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MADEIRA DE PINHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	MT	38,00	228,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GARRAFÃO TERMICO 5 L	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO PARALELO 2X2.50MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	24,00	MT	2,50	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,10	4,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA AMIANTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	UN	10,60	127,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RODAPÉ GR-64	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UNI	8,4875	67,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRANCHAS DE EUCALIPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	38,90	77,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE FENDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	257,00	257,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA VAPOR SÓDIO 250 TUB	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	42,00	420,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE UNIVERSAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE COMBIANDA 5/16	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	257,00	257,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARTELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	39,00	39,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE DE BRINCO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	47,00	47,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE PRESSÃO 10" RETO VISEGRIP	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REATOR RVSE 250 W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	84,00	672,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA CONTADOR TRIFÁSICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	96,00	96,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISJUNTOR 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,40	10,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HASTE TERRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ISOLADOR PIMENTÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	PÇ	0,25	2,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 21/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESCADA EXTENSIONAL DE FIBRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1.790,00	1.790,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARCO DE SERRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	PÇ	51,00	510,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE FENDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	29,50	29,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA VAPOR SODIO 70W TUB OSRAM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	13,00	260,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR UNIVERSAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA FERRAMENTAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	149,00	149,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA ECONÔMICA 45W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	51,00	153,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA ROSCÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BALDE ATERRAMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ABRAÇADEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	4,20	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERRO 1/4	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	BR	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	26,00	UN	0,05	1,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LÂMPADA ECONÔMICA 45W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	51,00	153,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOCAL LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	7,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PAU DE EUCALIPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	19,45	389,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	108,00	UN	0,6018	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TUBO SILICONE 203	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	20,00	UN	13,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TUBO SILICONE 201	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	15,00	UN	10,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIXADOR 40 LTS	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	135,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVELADOR 40 LTS	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	175,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAIOS-X 35X43	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAIOS-X 35X35	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	314,00	314,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAIOS-X 30X40	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAIOS-X 24X30	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAIOS X 18X24	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	108,00	108,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 22/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RX 13X18	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SENSOR DE ENTRADA	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	UN	266,00	266,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CANALETA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CALHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	MT	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	ESCADA EXTENSIONAL DE FIBRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	97,00	97,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	54,00	UN	0,20	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	INTERRUPTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	4,40	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÂMPADA ECONÔMICA 45W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	51,00	51,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOCAL LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	6,80	13,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	0,25	0,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMADAS, INTERRUPTORES SIMPLES	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANALETA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	6,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMADA 02 PINOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO PARALELO 2X2.50MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	MT	2,40	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TABUA BRUTA EUCALIPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	MT	22,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BRITA No 01	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	M3	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	66,00	66,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO SOLDA 48/3,25mm	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	15,00	KG	2,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, Nº41	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PAR	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE INGNICAO E-068101	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VASO SANITARIO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PEDRA DE AREIA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO ROÇADEIRA GROSSO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	15,00	MT	0,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORNEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA STAM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO DE NYLON	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	270,00	M	0,50	135,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA BICO PVC	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	39,00	78,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	230,00	230,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	2.100,00	2.100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	7,00	M³	14,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	3,00	M³	14,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	1,00	M³	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONCERTO ASPIRADOR DE PÓ	BONELLA & CIA. LTDA.	98.518.566/0001-04	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSL 283	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	UN	51,98	155,94
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSL 909	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	1,00	PÇ	116,91	116,91
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSD960/1	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	PÇ	38,67	116,01
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSD 530/1	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	PÇ	25,78	77,34
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSC75	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	UN	29,44	88,32
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSC 72/2	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	PÇ	9,82	29,46
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PC2/255	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	PÇ	10,76	32,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BACIA CUBA INOX	VIA INOX VAREJO E DISTRIBUICAO DE UTILIDADES LTDA	04.685.362/0005-48	1,00	UN	702,57	702,57
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	166,00	332,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	1,00	SERV	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MONTAGEM PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	1,00	SERV	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	1,00	SERV	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TALHERES	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	15,00	UN	1,56	23,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR No 02	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UNI	16,89	16,89
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRATO PARA REFEICOES, FUNDO, LISO, ESCURO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	6,00	UNI	3,99	23,94
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BACIA PEQUENA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	2,49	2,49
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRENDEDOR	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PANO DE LOUÇA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	13,00	UN	2,22	28,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR INT F-4000 BE1C9E673A	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	136,20	136,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE AR EXTERNO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	342,50	342,50
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ANA MARIA ABRAO SANT ANNA	987.354.110-15	1,00	UN	287,50	287,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	ANA TEREZINHA ROVARIS	357.839.740-72	1,00	UN	287,50	287,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA DE PORCA 33MM	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	24,00	UN	2,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO TACÓGRAFO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	2,00	CX	32,00	64,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	443,74	221,87

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 24/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLODOALDO ARALDI PEREIRA	602.875.600-82	1,00	SERV	1.118,57	1.118,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	UNIÃO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO-UNDIME	05.387.322/0001-59	1,00	UN	525,00	525,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	RENATO CESAR BINI - ME	84.803.329/0001-80	3,00	UN	110,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARTUCHO HP 21	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	59,00	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SEGURO DE IMÓVEL	BB CORRETORA DE SEGUROS E ADMINISTRADORA DE BENS S	27.833.136/0001-39	1,00	UN	2.834,18	2.834,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	ADRIANA CONSTANTINO GUIMARAES	462.264.000-72	1,00	UN	287,50	287,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	DANUTA COSTA DA SILVA	004.464.300-48	1,00	UN	287,50	287,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	DENISE RODRIGUES BÚRIGO	010.889.680-31	1,00	UN	287,50	287,50
GABINETE DO PREFEITO	REDE DE FUTEBOL DE SALÃO OFICIAL-FIO 3 SEDA	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	1,00	UN	159,00	159,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	APARELHO TELEFÔNICO INTELBRÁS	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	3,00	UN	34,00	102,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AQUECEDOR A ÓLEO.	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	3,00	UN	185,00	555,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CELULAR SAMSUNG TRIOS DESBLOQUEADO	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERADOR DUPLEX 334 L	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BEBEDOURO	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	345,00	345,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ANTI MOFO 80 G	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	10,00	UNI	6,68	66,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA LÍQUIDA 5 LITROS- INCOLOR-CAIXA C/ 12 UN	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	CX	680,00	680,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	777,80	777,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	866,56	866,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	216,64	216,64
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	SERV	624,00	624,00
GABINETE DO PREFEITO	ARBITRAGEM	ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE ARBITRAGEM E EVENTOS ESPORTI	11.158.710/0001-60	1,00	SERV	1.400,00	1.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	BB CORRETORA DE SEGUROS E ADMINISTRADORA DE BENS S	27.833.136/0001-39	1,00	SERV	1.271,83	1.271,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	BB CORRETORA DE SEGUROS E ADMINISTRADORA DE BENS S	27.833.136/0001-39	1,00	SERV	1.271,83	1.271,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO DE VEÍCULO	BB CORRETORA DE SEGUROS E ADMINISTRADORA DE BENS S	27.833.136/0001-39	1,00	SERV	1.271,83	1.271,83
GABINETE DO PREFEITO	CAMISETAS	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	19,00	UN	25,00	475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFEICOES	MARIA JUSCEMARA VELHO DE MACEDO	07.269.247/0001-57	2,00	UNI	17,50	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MULTA VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	153,23	153,23

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 25/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MULTA VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	42,56	42,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CATALISADOR	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	2,00	UN	73,75	147,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA LARANJA	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	UN	293,75	293,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL DE VEDAÇÃO	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	PÇ	4,19	4,19
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL DE VEDAÇÃO	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	PÇ	3,54	3,54
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BLOCO SISTEMA HIDRAÚLICO	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	UN	1.220,63	1.220,63
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KM RODADO	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	481,00	KM	1,60	769,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MECÂNICA	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	2,50	SERV	133,00	332,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL OFICIO, A4, CHAMEX COM 500 FOLHAS	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	8,00	CX	145,00	1.160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO HP Q-2612A	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	5,00	UN	58,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO HP 2516 COLOR	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	6,00	UN	79,00	474,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO HP 2516 PRETO	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	6,00	UN	63,00	378,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TONNER LASER JET- P 1005/ P	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	5,00	UN	64,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TONNER CANON	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO AIPIM	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	2,00	2,00
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÕES	CNM - CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS.	00.703.157/0001-83	1,00	UN	275,00	275,00
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÕES	CNM - CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS.	00.703.157/0001-83	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOBINA SOLENOIDE	MACDIEESEL SERVICOS EM MOTORES CUMMINS LTDA - ME	07.854.908/0001-01	1,00	PÇ	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOGO DE JUNTA SUP.	MACDIEESEL SERVICOS EM MOTORES CUMMINS LTDA - ME	07.854.908/0001-01	1,00	PÇ	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- RETIRAGEM E ESTALAGEMDE CABEÇOTE, REGULAGEM	MACDIEESEL SERVICOS EM MOTORES CUMMINS LTDA - ME	07.854.908/0001-01	1,00	SERV	2.300,00	2.300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REFORMA DE BICOS INJ. C/ PEÇAS	MACDIEESEL SERVICOS EM MOTORES CUMMINS LTDA - ME	07.854.908/0001-01	6,00	SERV	300,00	1.800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REFORMA DE CABEÇOTE C/ PEÇAS	MACDIEESEL SERVICOS EM MOTORES CUMMINS LTDA - ME	07.854.908/0001-01	3,00	SERV	900,00	2.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SOLUPAN- 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SHAMPOO.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	UN	12,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	10,00	GL	12,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESENGRAXANTE MULTIFOR 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	12,00	12,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 26/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARIMBO 304	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BLOCO DE PEDIDO DE MATERIAL.	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	BL	15,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONVÊNIO	COMUNIDADE TERAPEUTICA CENTRO VITA DE CAXIAS/SUL	92.873.967/0001-04	9,00	SERV	724,00	6.516,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERRO 5/16"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	BR	24,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPELHO DE PNUM TRATADO 14	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	MT	7,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TUBO CONCRETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO TELHEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	200,00	UN	0,45	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CUMEIRA 4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	13,00	UN	25,00	325,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	26,00	UN	32,00	832,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO FUNDO GROSSO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	10,00	UN	1,99	19,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POTE SOBREMESA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	9,00	UN	1,50	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	XÍCARAS	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	6,00	CJ	4,99	29,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PANO SACO BRANCO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PANO DE LOUÇA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	12,00	UN	1,99	23,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POTE QUADRADO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	3,00	UN	27,90	83,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTEIRA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	4,99	4,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MEDIDOR	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	3,49	3,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPÁTULA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CORTADOR DE LEGUMES	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POTE (MANTIMENTO)	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	JOG	29,90	29,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIXEIRA DE PLASTICO - 5 LITROS	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UNI	6,90	6,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GARRAFA TERMICA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	59,90	59,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEGADOR INOX.	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	1,99	1,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	XÍCARAS MEDIDORAS	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	CJ	4,99	4,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POTE PLÁSTICO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	2,00	UN	1,99	3,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POTE QUADRADO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POTE REDONDO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FAA FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL CONTROLADO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	2.000,00	UN	0,115	230,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 27/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS DE RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	30,00	BL	10,50	315,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO F.A.A	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	20,00	UN	7,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO RECEITUÁRIOS 2 VIAS COPY	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	100,00	UN	7,70	770,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ADESIVOS PVC EM CORES	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	300,00	UN	0,87	261,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PASTAS PERSONALIZADAS EM CORES	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	1.000,00	UN	0,81	810,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	CLEURA PAIM CESA	450.002.200-72	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATON	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	2,00	UN	8,49	16,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATON	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	APONTADOR METAL	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BASE LIQUIDA	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	14,16	14,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASCARA ALONGADORA CILIOS	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	19,99	19,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAPIS SOBRANCELHA	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	16,50	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAPIS MAQUIAGEM - DIVERSOS	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BASE LIQUIDA	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BASE LIQUIDA	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	9,89	9,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PO FACIAL	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONJ PINC/NEC DOUR	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	27,60	27,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COTONETES	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	CX	2,70	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAQUIAGEM RUBY ROSE ESTOJO FOLHA	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESCOVA CABELO PROF. CERAMICA	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	35,24	35,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PENTE 356 TRANÇADO RICCA	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	4,19	4,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE DEMAQUILANTE FACES	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SPRAY KARINA	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALGODAO, 50 GRAMAS	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UNI	2,40	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	4,00	UNI	42,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL ADITIVADO	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	45,671	LT	2,49	113,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL S-10	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	77,419	UN	2,79	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO RECONDICIONADO 92 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO HP 93	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	75,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO HP 92	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	3,00	UN	60,00	180,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 28/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO HP 60 COLOR	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	68,00	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO HP 60 PRETO ORIGINAL	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	3,00	UN	58,00	174,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO HP 22	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	69,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO HP 21	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	3,00	UN	55,00	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÁPIS 63	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	1,90	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÁPIS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	UN	1,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUPORTE FITA DUREX	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	18,90	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA DUREX	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	UN	2,90	11,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA PAPELÃO PEQ.	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	7,90	15,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA ORGANIZADORA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	17,90	17,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXAS DE PAPEL REPORT A4	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	14,90	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALCULADORA-GRANDE- TECLADO SIMPLES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	39,90	79,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TESOURA PICOTAR PROFSSIONAL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	54,90	109,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TESOURA GRANDE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	26,90	80,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TESOURA MÉDIA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	23,90	71,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANETA- CX C/ 50 UN	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CX	38,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFIL PARA COLA QUENTE GROSSA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UN	1,20	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFIL PARA COLA QUENTE FINO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UN	0,65	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PISTOLA PARA COLA QUENTE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	17,80	35,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PISTOLA PARA COLA QUENTE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	11,90	23,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA BASTÃO 10 GRS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	UN	6,90	41,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRAMPEADOR	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	14,90	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA -LÁPIS/ CLIPE/ LEMBRETE CONJUGADO (3 EM 1) EM ACRÍLICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MOUSE CLONE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	28,90	28,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA ISOPOR	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	UN	3,75	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	IMA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	MT	3,90	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA MANTADA ADESIVA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	5,58	55,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA DUPLA FACE 19X30	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	5,90	11,80

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 29/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ANOTE E COLE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	PCT	6,27	62,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FLOR BISCUIT P/ ARTESANATO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	PCT	0,60	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAÇO P/ ARTESANATO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	PCT	3,90	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CLIPS 500 GR 8/0	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CX	13,90	27,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EVA LISO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	FLS	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	E.V.A	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	UN	5,90	35,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESTACA TEXTO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	UN	1,90	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL OFICIO, A4, CHAMEX COM 500 FOLHAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CX	138,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEN DRIVE 16 GB	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	UN	53,90	323,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRANCHETA EM ACRILICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UNI	2,80	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RÉGUA DE ALUMÍNIO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	UN	1,90	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REGUAS PLASTICAS COM 30 CM	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	1,60	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	APONTADOR METAL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	UN	1,30	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER BROTHER TN 350	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MÃO DE OBRA ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TERMINAIS BATERIA.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SUP. ESC. UNF 1102.4	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	27,60	27,60
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BUCHA PART. FOR 1007 STD	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BOB. MOTOR PPART. B-31028ESP	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	99,40	99,40
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	IMP. PART. ZEN 0497	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	54,91	54,91
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	INDUZIDO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	199,00	199,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCAL DE ACIONAMENTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	97,86	97,86
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	380,00	380,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA 24W	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	3,00	UNI	1,80	5,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE SH A136-24	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	77,06	77,06
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA 01 PÓLO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	7,00	UN	3,30	23,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA V. SODIO 125 W. OSRAM	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	12,78	12,78
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL AUXILIAR F 58	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	36,30	36,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 30/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA TUDOR TFD 110MPE	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	470,25	940,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	57,80	57,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO NCH 6003	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	23,72	23,72
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGULADOR DE VOLTAGEM(1)	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	141,98	141,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA EXAL BOAN	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VALVULA SOLENOIDE - 1688850 - M91	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	305,03	305,03
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANUNCIO COM CARRO DE SOM	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PNEUS	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UN	135,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANUNCIO COM CARRO DE SOM	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	UN	38,10	38,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	MAIARA CAMARGO DE ARAUJO	934.946.960-04	2,00	UN	813,00	1.626,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	MAIARA CAMARGO DE ARAUJO	934.946.960-04	8,00	UN	75,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESODORIZADOR 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	UN	10,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM BARRA	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	PCT	8,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE LIQUIDO ERA DOCE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PASTA 500 GR	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAINÉIS DE MDF	CASSIANO CESAR DE OLIVEIRA SILVA - ME	13.040.404/0001-50	4,00	UN	234,84	939,36
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AQUECEDOR ELÉTRICO	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	99,00	99,00
GABINETE DO PREFEITO	AQUECEDOR ELÉTRICO	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AQUECEDOR ELÉTRICO	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	99,00	99,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 31/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FOLDERS 15X21 4X0 COUCHÊ	KWA - ANDREW DE AVILA DUTRA	09.653.168/0001-70	1.899,937	UN	0,3158	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CARTAZES 31X44- 4X0 COUCHÊ	KWA - ANDREW DE AVILA DUTRA	09.653.168/0001-70	80,00	UN	5,625	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BANERS 1,50X2,00- 4X0 COUCHÊ	KWA - ANDREW DE AVILA DUTRA	09.653.168/0001-70	6,00	UN	275,00	1.650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CRIAÇÃO DE LOGO	KWA - ANDREW DE AVILA DUTRA	09.653.168/0001-70	1,00	SERV	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	SERV	462,00	462,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ DIVULG. DO PROJ. "SOM DA CIDADANIA	RÁDIO FM NEVASCA LTDA.	02.355.406/0001-12	1,00	UN	180,00	180,00
GABINETE DO PREFEITO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA DE LIXO	MUGICA TRANSPORTES LTDA.	02.241.148/0001-43	3,00	UN	8.578,00	25.734,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT BALANCEIRO MOLA TRASEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	430,00	860,00
GABINETE DO PREFEITO	ARBITRAGEM	ABAE-ASSOCIAÇÃO BOM-JESUERNSE DE APOIO AO ESPORTE	07.430.760/0001-88	1,00	SERV	4.500,00	4.500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	0,18	0,18
						Total Geral ---->	331.991,82